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ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2024 2.315 04/11/2024 528.005,48
IL CASSIERE MINISTERO DELLE FINANZE - VERS. F/24-23
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
/10
Partita IVA: C.F.
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: cinquecentoventottomilacinque e 48 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
A MEZZO DELEGA BANCARIA GIA' TRASMESSA IBAN:
CAUSALE DEL PAGAMENTO
G/C IRPEF/CONTRIB. SU RETRIB. OTTOBRE 2024
PAGAMENTC FATTURE N.
IMPORTO LORDO 528.005,48
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 528.005,48
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 528.005,48
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
TO CONT, LITA" IL DI ILDIRETTORE IL PRESIDENTE




Banca mittente:

Stato distinta:
Totale distinta:
Descrizione

MONTE
DEI PASCHI
DI SIENA

BANCA DAL 1472

Numero disposizioni: 25
Nome supporto:
Data creazione:
Azienda ordinante:

116135607
26/10/2024

01030 - 15801
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

Da spedire

EUR 528.005,48
IRPEF CONTRIB 10/24

ELENCO DISPOSIZIONI

Dettaglio Distinta Di Delega Fiscale F24

Creazione

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

Pagamento

18/11/2024

18/11/2024

18/11/2024

18/11/2024

18/11/2024

18/11/2024

18/11/2024

18/11/2024

18/11/2024

18/11/2024

18/11/2024

18/11/2024

18/11/2024

Stato

Da spedire

Da spedire

Da spedire

Da spedire

Da spedire

Da spedire

Da spedire

Da spedire

Da spedire

Da spedire

Da spedire

Da spedire

Da spedire

Dati contribuente

KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484939
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebite: 01030 15801 000001484939
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484239
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484939
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484939
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebite: 01030 15801 000001484939
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484939
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484539
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484939
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebite: 01030 15801 000001484939
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484939
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484939
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484939

Importo

305,33

99,20

6.420,09

62,89

270,01

376,26

341,90

98,40

49,03

79,45

108,52

53,96

255,71




Creazione

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

Pagamento

18/11/2024

18/11/2024

18/11/2024
18/11/2024
1
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024

18/11/2024

Stato

Da spedire

Da spedire

Da spedire

Da spedire

Da spedire

Da spedire

Da spedire

Da spedire

Da spedire

Da spedire

Da spedire

Da spedire

bDati contribuente

KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484939
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484939
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484939
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484939
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484939
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484939
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484939
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484939
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484939
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484939
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484939
KYMA MOBILITA' SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 TARANTO

C/C addebito: 01030 15801 000001484939




Fi24 RETRIBUZIONI OTTOBRE 2024

RROT}16441

13,24,0001 13,21,0020  13,21,0040 1:1:05.13,21,0130 13,21,0110 13.21,0100 13,21,0050 1213,21,0150 13,21,0120 1313,21,0190 05,08,0170 05,08,0160 13,21,0170 05,08,0150 13,21,0160  13,24,0050

1001+1053+

1845-1655+

1846-1627-

1631- 1004 4730
mony INPS 1701+1066 | (1001} |#|-|4#) 1630 4201 1057 1012  |#| 38021669 | 4731  |#| 3803 3796 3797 3846 {3847+3845-1671] 3848 INAIL Fi24
] 208]00 1 9100 | D 2900 | I 000
2 300.451,00]  117.002,10 14,66 416,43]  1.834,.43 16.733,08 30,72 61,95] 77.945,66] 514.500,93
k) 778,00 454,57 21,33 1.446,30 249,11 27.00 63,07 3.039,38
4 52,83 123,11 185,94
B 19,90 41,34 61,24
6 71,79 140,48 212,27
7 49,57 96,92 146,49
8 19,27 43,07 62,34
) 61,06 123,86 185,02
10 5,80 15,47 24,69 45,96
167,79 343,32 611,11
12 91,97 182,56 274,53
13 85,75 173,77 259,52
85,05 169,76 255,71
7,50 18.97 27,49 53,96
46,27 62,25 108,52
17,25 62,20 79,45
24,00 25,03 49,03
30,34 68,06 98,40
108,39 233,51 341,90
124,26 252,00 376,26
88,96 181,05 270,01
21,15 1,74 62,89
88,85 211954 421170 6.420,09
19,39 79,81 99,20
26 | 104,79 200,54 305,33
0,00
301.239,00] 117.664,67 —0,00]#|#[#2 14,66 21,33 416,43|  1.834,43[#] 16.733,98] 1.446,30|# 24811 -79,060( 129,00 102,15 3.512,38|  7.033,38| 77.94566| 528.005,48
301.239,57 117.088,18 _ &€581,00 | | 998  €21,33 416,60 1.834,43 16.733.98  1.446,30 249,50 -79,00]  -129,00 102,16 3.512,62  7.033,38 450.061,02
-0,57| 576,49]  -581,00]#|#[##4] 4,68 0,00| -0,17| 0,00 # 0,00( 0,00] #| -0,39] 0,00 0,00 0,00] 0,24 0,00| 77.945,66 77.944,46
[PROT 16443 | ] [FROTX16442




Scadenza del 18-11-2024 Mod. F24

DELEGA IRREVOCABILE A: |

/agenzia

ammntrate =8

MODELLO DI PAGAMENTO o T T _—_!
UNIFICATO AGENZIA ROV ]
PER LACCRED_J__O AlLA TESO_BEB_&_COMPETENTE _J
j o T e ! R R
i CODICE FISCALE | 0| 0 1114161313101 71333 4 | | _|_ barare inczo di oo dimpesa [
cognome denommozxoneorcglonesocule e e e e pome ol o _- i
DATI ANAGRAFICI | KYMA MOBILITA S.P.A. (|
dora di nascita _ ;ﬁgﬁ; f " comuns [o Stk eserd) o nosate_ __ _ _ 7 “prov__
gwomo mese oo '
| il I T R e i
Coml.me__ e e e e —— e L prov. __ WQ € numearg_civil ClVICD - —_— e - ————
DOMICILIO FISCALE | TARANTO o ‘ | T|A’ | VIA CESARE BATTISTI, 657 =~ =
'\ CODICE FISCALE del coobbligato, erede, Rkt TTmeT o e s e el
, genitore, tutore o curatore fallimentare | | | | | 7 I 7 | o cod:ce ‘d__ef"_'f'_m_l"f [

ISEZIONE{ERARION EXE UM

_-C.osils.wb____ub - prov/mese nd

S . i ormem e e i e e o]

| r.?"n"n?e‘n’}o ... mportl o dsbio versall__ imporii s credilo compensol
, [ 1631 i| 2023 L 13.527 00, i
! IMPOSTE DIRETTE - IVA [ 12001 10 .| 2024 i 14.366 88, | ) ]
; RITENUTE ALLA FONTE | 1701 | 19 12024 o 631 88
| ALTRI TRIBUT! ED INTERESS! | o | T o
! | | /| i i |
| codico uficio.  codiceats . . __| :i N il | /- SALDO (A-B) |
L] ! L ___TOTALE _ Al 14.366 asn 14.158 884 208 E“_‘]
: ook Cee_l c%?\lﬁ'l ho | e 1O ?Ilgle%/ztl;en 2o NS/ o u::;%%o d nszlr'nmm a0 . impori @ debllo versali__  impori @ credito compensal |
I— X a ‘ I | "1 ! i it ot i
f A ! f | ' I | ' e, ot [
I | l [ 3 st |‘ ,l |I |
____'| o L_______ I b L | - SAIDO (€-D) |
- _____Toreti____c_;' B et I | JJ]
¥SEZIONEIREGIONIBEE T T
'ég,(‘_-,%%_ ___codice fibulo __ :?n'?géoﬁe/_ _ n?r::::l:eg}o i |mporhc:deb|to versatl Importi o credlio compensati ’
14, [ 3796 .| | 2023 ‘I CH 79 00, '
_l_l ! l 3 ] 1 li ) !
| ! ! : I i Il I P | |I I | l
L I . _¥-_SALDO (EF) |
! , TOTALE _ E | o F 79 0p|-| 79 00
ISEZIONEIMUTENALTRIETRIBUT LT mggm“g;wo'o%smom I O I Y A O
tc%%dé?ﬁ'iﬁe tow, oY hee Sobho o . codice bty mtrggszécﬁfe__ e _imperli o debloversali_ impart o credto compensol
piy72 U P L arer Hl 2023 || 1 60 00,
ps 3 b Y arer [ 2023 | S - 55 00! |
L0409 | [ {37197 ! ' 2023 | o 14 0p, |
IR NN " o Lo , - SALDO [G-H) ;
derrnzn:ne i TOTALE - G | . 1 :H. 129,0|0|'| 129,281
ISEZIONEJALTRIENTIIPREVIDENZIALIETASS(CURATIVI] ' RN T e o
i codice sede - _codice dita __ _cec., f'd' ,,re"memc, causale '__impor_t_i_g  debilo versali _ . :mpomacreduo compensali
‘ INAIL ;i ;i;‘ I[—l l_l' : s 11 | |
] S | s 1 f
' | I o _+- SALDO (1) |
| - - TOTALE I, gl L 1
Lcodicoente_codice sede  cBnbo, __ codioe posizione__ do mmfinac Ol leinenlos _ impori  debio versali - import @ credito compensali
N ‘| | L Lo | | o
r 1 l l | L i o . ,v-l SALDO (M-N)
- TOTALE | N sl
SRS TS S e DAL R . DO F 1N AL AR S "
' ’ EUROIfL_____ 0,0
‘ 1
g DATA CODICE BANCA/POSTE /AGENTE DEUWA RISCOSSIONE | Pugomenlo effettuata con assegno I:l bancuno/poslale 4
3 AZIENDA CAB/SPQWE“O D circolare/vaglia posiale
]l“pTqunfe modello 24 puo’ esseroe Amviato esclusiv
3 -
g tramlte i servizi telematici dell'Agenzm (Entratel/Flsconllne) |

COPIA PER IL SOGGETTC: CHE EFFETTUA IL VERSAMENTO



50, . X
genzia
.{ap ntrate @
MODELLO DI PAGAMENTO

DELEGA IRREVOCABILE A:

.P.A.

. Mod. F24__

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S

acenzia  SUCCURSALE DI TARAN TO prov. TA
UNIFICATO PER LACGREDITO ALLA TESORERIA COMPETENTE
[K C ONTRIBUENITE] I

CODICE FISCALE 0,01,46,3,307.33,

cognoms, danominazione o raglone sociate

bamare In cass di anno dimposta
non coincidente can anno solare

nome

paTiANAGRAFICI  'KYMA MOBILITA' SPA
datgahe‘i‘ ‘r;asclzi':amsB anno ‘ 58550 (Mo F) comune {0 Stato estere) di nascita prav.
L : i |
. comung A prov, viae numera civico B
' pomiciLio FISCALE ~ TARANTO T A VIA CESARE BATTISTI 65 '7
CODIGE FISCALE del conbbligato, erede,
genitore, tutore o curatore falllmentare 1 L, ' . . \ codics identificaivo .
MNSEZIONEIERARID) - | _ ]
codica tributa ml:ﬁ’;?;s reeg::;ner ‘ri;r:i?:e?:to imparti a debito versal imparti a credito compensati
1001 0010 2024 14, 36688 '
IMPOSTE DIRETTE - IVA 1631 2023, 13.52700
RITENUTE ALLA FONTE 1701 ° 0010 2024 ., 63188
ALTRI TRIBUTI ED INTERESSI } ’ y
‘ S 3 3
codica ufficlo codice atlo _ e y y +- SALDO (A-B)
| N TOTALE A 14.366888 14.15888/4 208,00
MSEZIoNENNR ST _ : ]
' ﬁ? ;ﬁ:{, ma"‘ml?.ug‘r: iﬁ? INFS! da mmaai""“"" dzf Edﬁ,’:l:m, importi a delito vé[sau importi a credito compensati
1 1 H y
| ] T
1 | [ N e . 1
' ’ . y - SALDO.(C-D)
TOTALE € , D y 1 y |
S EZIGREREG 0N [ - N ]
r:?;lj:r:lea “codice tributo 'ar:;iz;ﬂ}?’ r;rirrlir:i'?etririlo imposti a debito versati inporti a credito compensali
1,4 3796 2023 , 7900
o e - . - 1 ’
Ei ) ’
E | ) ' ; +-_ SALDO (EF)
§ TOTALE E s F 7 9 00/ 79,0
Efﬂij}il?.ﬁ"ﬂl EIANTHIFTRIBUZITOCAT [OENT ATV O CRERAZ ERERR|
; coemﬂcgacgm:r{e Raw. R poo saia |mubm . codios tibuto mr:lig?_:}e’ Bﬂmd‘_ﬂfﬂﬂmw importl a debite versat importi a credito-oompéhs_aiﬁi
%‘D i 3797 2023 ’ 60,00.
5F 53 1 _ 3797 - 2023 , 5500
"L 04 9 3797 2023 ! 14,00
] : +# __ SALDO (G-H)
o
S detasons | TOTALE 6 , H 12 9,0 0 12900
ISEZIORER @mnmmmm . J
g codice sede- cadite diltz o Gty causale import & debito versafi {mporti a credito campensati
Q’ ; )
o INAIL y 5
] 2 3 ¥ SALDO(I-L)
(%n . TOTALE _ 1 y L H l I L]
é codice ents  cadice sede o‘;?.‘;f:ﬂ.; codice posizione da m,a-aaﬁe.',‘“"‘";" eﬂx;I:“’nl:;aa importi a debito versati Tmparti a credito compensat
2 [ _ L T i
g - . s 3 H-  SALDO (M-N
o TOTALE M . N | .
& TARGIA o s RESATDOIRINALE ]
; EURO |+] . |
§
5:3 oG A A e TR A B AN A e EAC ENT S DEL A RISCOSSIGNE] 1
% DATA CODICE BANCAIPOSTE.’AGENTE DELLA RISCOSSIONE Pagamento effettuato con assegno M: bancario/postale
AZIENDA (‘AB:‘SPORTELI.O circolarelvaglia postata
piomo masa anin n.ro :
tratto f emessosu - -
18112 02 4 01030 15801 cod. ABI CAB

Autarizzo addabito su
conto correnta codioe IBAN

IT18I0103015801000001484939 firma

1*COPIA PER LA BANCA/POSTE/AGENTE DELLA RISCCSSIONE



. Mod. F24 I

genzia gf;’iﬁ
¢. ntrate & ﬂ DELEGA IRREVOCABILE A: BANCA MONTE DEI PASCHI PI SIENA S
P.A,
ES“E:E:I}I\'? ODl PAGAMENTO acenzta  SUCCURSALE DI TARANTO erov. TA
PER LACCREDITO ALLA TESORERIA COMPETENTE
cONTRIBUENTER ]
, CODICE FISCALE 0,0,1,4,6,3,3,0,7 3 B L "o consdoma consancsaare
cognome, denormnaztoneo ragione sodala . _ - ’ nama
DATI ANAGRAFICI KYMA MOBILITA' SPA '
data di nascita _ : sesso (Mo F) comune {0 Stato estero) di nascita ’ plov.
adinascla e g .
A ., _ ,
comuna _ - prov. vnaanumam GWIN
pomiciLio FiscALE ~ TARANTO T A VIA CESARE BATTI STI 657
CODICE FISCALE del coobbligato, ereds, - - - - - -
| gotert, oo curorellmeniars S S T M
IS E2ONEERAR o N L LT
codice tnbuto mt:ﬁnnﬁgg?ef n;:srrlil:r?eﬁ'ln importi a debito VEI?EH ITpom a credito compensati
1001 0010 2024 116.676,23 s
* IMPOSTE DIRETTE - IVA _ 1012 0010 2024  1.83443, )
, RITENUTE ALLA FONTE 1053 0010 2024 32587 ,
ALTRI TRIBUTI ED INTERESSI 1057 0010 2023 ° 41643 ,
- 1630 0010 2023 1041 \
" codice ufico codceato 1630 0010 2024 425 y ___*-___SALDO (A-B)
L1 L4 4 1 _TotaLe A 119.26762p » |4 119.26762
MESEZIONSINESH E
i c::;? ;m T u-m?m m:sf_ __—da_ meﬂﬁim;ae [rn;;l— a debno versall irf_!p.alﬁ a cred'r}o oonzpensaﬁ
{7800 'C10 ' 74029TARANTO 102024 | 67200, ,
7800 DM10 7800449608 102024 , 266.48500
|7800 ‘DM10 7804888535 102024 | . 3.03900, s
7800 DM10O 7804925317 102024 i ' 30.26500 " s __H-  SALDO (C-D)
: o o TOTALE ¢ 300.46100D » |4 300.461,00
[SEZIONEIREGIGNI] '
o e R T T T
0,2 ~ 3802 0010 2023 8424 ,
. 0,7 . 3802 0010 . 2023 : 2623, '
tﬁl 0 3802 0010 2023 ' 1191 '
gl 14 3802 0010 2023 - 16.61160. L+ SALDO (E-F)
- . __Totale e 16.73398F , [4 16.7339
L Mﬂ]@&!.iﬂiﬂ'ﬂﬁﬁﬂl I CENpnCATIG EERAZIONEIR]
= w"gfg:"og:‘n‘ﬁ;e Row. W joe. Savo immed md'oe rm:um raleazione/  wemgcioimens impariia debitoversai_ Import a credito compensat
BA 51 4° . ' 3847 0010 '' 2024 23,04, ,
$A 51 4] ' 3848 0010 ' 2023 . 4673, ,
A 66 2 i 3847 0010 . 2024 768 )
8 66 2 ' | _ _ 3848 = 0010 - 2023 1522' ;¥ SALDO (G-H)
S dovazione | TOTALE G 92:67H |4 92,67
R m‘mﬁmamm_ -
E codice sede codice ditta co di m causale } imparli a debita v'emati importl a credito compensati
g 34500 03249296 95 902024 P . 77.94566 ,
3 INAIL ) B IR - .~ s
5 : s ¥ SALDO (i)
g TOTALE t 77.94566L s |4 77.9456¢
g _codlceents  ©odice sed8 commias CO0CR POSZIONG da  muniaann A memasaa importi a deblto versal Importi & credto compensat
0 l ' R T T ;
x | s . l*fi SALDO (M-N)
o TOTALE M s N ' '
E FRA S B § 5 OOl N ATE R _ ‘
5 514.50093
4
j1H)
4E STREMIDEMVERSAMENSO) oRECkPRARE AU BA ek EOe THAC O Ro A RiscossionE I S
% DATA | CODICE BANCAPOSTE/AGENTE DELLARISCOSSIONE  Pagamento effettuato con assegno _ ' bancaria/postale
— _ — AZIENDA ' CAB!SPORTEI.LO MO e e |_‘ dircolaredvaglia postale
! tratto / emesso su —
18112 02 4" 01030 15801 cod. ABI cAB
s aeeay  IT1810103015801000001484939 frma

1*COPIA PER LA BANCAPOSTE/AGENTE DELLA RISCOSSIONE




. Mod. F24 .

genzia @\tr B -
¢ ntrate X ik DELEGA IRREVOCABILE A: BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S
.P.A.
MODELLO DI PAGAMENTO acenzn  SUCCURSALE DI TARANTO prov. TA
UNIFICATO PER L'ACCREDITO ALLA TESORERIA COMPETENTE
ICONTRIEVENTE] 11
CODICE FISCALE 0,014,6,3,3,0/7323, , . barar i oo df oo dirposia
wgnbmé. denpmi:}azionég ragiona spdgfa ' B o o _ .. moma _ _ _
' DATI ANAGRAFICI KYMA MOBILITA' SPA
' dal: & :@ulam oo se580 (Mo F) comuns (o Stato estero) di nascita ) ) ) prov,
| [ | . l I . ]
' comung . : . prov. via e numero civico B
! pomiciLio iscate  TARANTO o T A VIA CESARE BATTISTI 6 5 7
' CODICE FiSCALE del cocbbligato, erede, '
genitara tutore o curatore fi[][ietlaie_ o ‘ . _ ‘ L L ! L _ codia identificalivo
B SE ZioNE]ERARTC
, oo;‘:o; t;b:;o ral:%'i‘o}(%:zzrra’ “22%:32?:[2 importia deb; grsla’t|6 . importi a credito compensat '
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